

# Maltese

Malta köpeğinin kökeni genellikle Akdeniz olarak kabul edilir. Romalı asil kadınların, güzelliği ve aşırı zekası nedeni ile evlerinde besledikleri bilinmektedir.



Varlığının en eski kesin kanıtı, M.Ö. 500'lü yıllardan kalma bir Atina Yunan amforasındaki çizimidir. "Limanların beyaz köpeği" anlamına gelen, Aristo'nun yazdığı ve daha sonra Callimaco tarafından da tekrar kullanılan "baston melitæi" olarak kabul edilmiştir. Bu ismin nedeni, büyük bir olasılıkla geçmişte gemilerde ve limanlarda küçük kemirgen hayvanların avcısı olarak kullanılmasıdır. Tibet tilkisinden türetildiği hipotezi olmasına rağmen, İtalyan tilkisinden türetilebileceği varsayılmaktadır. Bununla birlikte, kökeni büyük ölçüde bilinmemektedir. İlk olarak, 1862'de İngiltere'de bir köpek şovunda "Maltese" ismi ile sergilendi.



# Maltese



Maltese beyaz renklidir, soluk fildişine izin verilir. Ancak ENCI (İtalyan Kennel Kulüp) bazı şampanya tonlarını da kabul ederken FCI'da bu bir kusurdur. Genellikle güçlü bir tüy yapısına sahiptir. Gözler orta büyüklükte ve burundan biraz daha küçüktür, kulaklar

üçgen formundadır, kuyruk yay formunda öne uzanır.

Farklı boyutlar (örneğin oyuncak, çay fincanı, nano, normal, dev) yoktur, tanınan tek bir standart vardır. Ancak boyut ve yapı doğal olarak yaklaşık 3 kg ile 4-5 kg arasında olabilir.

Malteseleler geçmişteki şovlara, 2 boyut olarak çıkıyorlardı: 2 kg'ın altında (küçük boy) ve 5 kg'ın üstünde (büyük boy). Bugün, ölçü erkek için 21 ila 25 cm arasında ve dişi için 20 ila 23 cm arasında belirtilmiştir. Bununla birlikte erkekler için 21 cm ve dişiler için 20 cm'nin altındaki ebatlar diskalifiye nedeni değildir ve ağırlık önemsizdir.



# Maltese

Maltese çok neşelidir ve mükemmel bir arkadaştır. Sahibi olarak “seçtiği kişiye” çok bağlı hale gelir ve her zaman onun yanında olmaya çalışır. Bu özelliği, büyük bir öğrenme yeteneği ile birlikte onu en ufak gürültüyü bile uyaran mükemmel bir bekçi köpeği yapar. Ancak



bununla birlikte havlama eğilimi kronik hale gelebilir, erken önlem alınmalıdır.

Nadiren ısırma eğilimi vardır ve karakteri hem yabancılarla hem de diğer hayvanlarla sosyaldir. Kırılğan görünmesine rağmen güçlü ve sağlam yapıdadır. Ancak, soğuk havaya ve yalnızlığa son derece dayanıksızdır.

# Maltese

Uzun ömürlü bir ırktır, 18 yıla kadar yaşayabilir, ancak ortalama yaşamı 12-15 yıldır.

Tüylerinin mevsimsel döngüleri yoktur, bu nedenle her zaman bol miktarda ve günlük fırçalamaya ihtiyaç duyar. Aksi halde “topaklanmalar” olacaktır.

Maltese ırkında, göz konjonktivitesine, gözyaşı kanalı tıkanmasına, diz

patella çıkığına dikkat edilmelidir.

Maltese, WSS (White Shaker Sendromu) adı verilen bazı beyaz köpekleri etkileyen bir sendromdan da etkilenebilir; Bu sendrom genç köpekleri etkileyen genelleştirilmiş bir titreme ile ortaya çıkar. Kaniş, Bolognese, Bichon Frisé ve West Highland White Terrier gibi beyaz tüylü ırklarda genetik yatkınlıktan kaynaklanmaktadır.

